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Language Mind Technology
# pierwszy taki kierunek magisterski w Polsce !!!

# nowoczesny i nowatorski, łączący wiedzę o języku z psychologią, 
neuronauką kognitywną, statystyką i informatyką !!!

# skupia się na nowoczesnych teoriach i interdyscyplinarnych 
metodach badawczych stosowanych w językoznawstwie

# odpowiada na potrzeby rynku wynikające ze wzrastającej 
wirtualizacji i cyfryzacji życia

# skierowany do absolwentów studiów licencjackich z dobrą 
znajomością języka angielskiego na poziomie B2 lub wyższym
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Kursy Specjalistyczne
# Wstęp do informatyki i programowania

# Specjalistyczne narzędzia statystyczne dla językoznawców

# Programowanie w języku Python

# Sztuczna inteligencja

# Przetwarzanie języka naturalnego

# Wstęp do dwujęzycznego mózgu

# Językoznawstwo kliniczne

# Gramatyka rozmyta

# Praktyka badawcza w laboratorium i w terenie
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Czego się nauczysz?
# badania języka i umysłu wykorzystując inteligentne systemy

informacyjne
# korzystania z nowoczesnych metodologii interdyscyplinarnych 

w badaniu percepcji, produkcji i przetwarzania mowy
# programowania, przeprowadzania i analizowania eksperymentów 

naukowych
# kodowania w językach R i Python, C++
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Twoja praca magisterska :: 
przełomowe badania naukowe
Prowadzimy badania eksperymentalne z wykorzystaniem:

# elektroencefalografu mierzącego bioelektryczną aktywność mózgu 
w procesach językowych
# eye-trackera rejestrującego ruch gałek ocznych podczas czytania, 
uczenia się i akwizycji języka
# elektropalatografu, optopalatografu i oprogramowania akustycznego
pozwalających na szczegółową analizę akustyki mowy i produkcji 
języka
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Umiejętności jakie nabędziesz

# biegłość w posługiwaniu się językiem angielskim w kontekście 
potocznym i specjalistycznym
# kompetencje miękkie takie jak kreatywność, umiejętność komunikacji i 
współpracy, samodzielność, zdolność do adaptacji, prezentowanie 
publiczne
# kompetencje informatyczne

Aby poszerzyć Twoje umiejętności organizujemy:
# zajęcia i wykłady prowadzone przez przedstawicieli pracodawców

# asystowanie przy naukowych eksperymentach 
# wizyty studyjne w firmach 
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Konkurencyjność na rynku
pracy i atrakcyjne zatrudnienie
Znajdziesz zatrudnienie w sektorach związanych z:  
# językoznawstwem (np. terapia mowy, technologia językowa)
# psychologią (np. badania nad emocjami i wielojęzycznością)
# obróbką, analizą i wizualizacją danych (np. Data Science)
# analizą statystyczną danych językowych (np. Facebook, Google) 
# mediami elektronicznymi i reklamą
# pracą naukową i dydaktyczną
# pracą inżynieryjno-techniczną (np. technik laboratorium)
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Jako Absolwent z łatwością zaadaptujesz się do 
międzynarodowego środowiska pracy i potrzeb 
otwartych rynków europejskich i globalnych.



Dlaczego Wydział Anglistyki UAM?

# dysponujemy zapleczem badawczo-laboratoryjnym na miarę 
europejskich instytutów badawczych

# otrzymaliśmy pierwsze miejsce w rankingu Perspektyw w 
kategorii Filologii angielska

# Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego przyznało nam 
ocenę naukową A+ wśród jednostek humanistycznych i 
społecznych 
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Dołącz do nas!
Czekamy na Ciebie !
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